
 

 

平成 23 年３月 15 日 

各 位 

                  会 社 名  株式会社 早稲田アカデミー 

                                    代表者の役職名  代表取締役社長 瀧本  司 

      （コード番号４７１８ 東証第二部） 

                                    問 合 せ 先  取締役管理本部長 河野 陽子 

                                  Ｔ Ｅ Ｌ   ０３－３５９０－４０１１ 

 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 

 

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げます。 

現時点の当社グループにおける状況を、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 
１．被害の状況について 

（１）人的被害の状況について 

現在、当社グループで確認出来ております情報では、従業員への人的被害はございま

せん。 

 

（２）当社グループにおける校舎、教室の状況について 
当社グループにおける校舎、教室設備につきましては、重大な影響を及ぼす被害は発

生しておりません。 

   
２．東京電力の計画停電の影響について 
 東京電力の計画停電により授業に影響のある校舎、教室の営業については、適宜対応を

進めております。また、当社グループは看板照明の消灯及び営業時間短縮などの節電協力

を可能な範囲で当分の間行ってまいります。 

   
３．業績への影響について 

 この地震による影響については、現在調査中であります。業績に重大な影響が見込まれ

る場合は速やかに情報開示いたします。 
 

以 上 


